M T C  1 5  -  -
termočlánek   typ ´K´,          průměr A = 3 mm 0
termočlánek   typ ´J´,           průměr A = 3 mm 1
termočlánek   typ ´K´,          průměr A = 6 mm 2
termočlánek   typ ´J´,           průměr A = 6 mm 3
termočlánek   typ ´K´,          průměr A = 4,5 mm 4
termočlánek   typ ´J´,           průměr A = 4,5 mm 5
termočlánek   typ 2x ´K´,     průměr A = 3 mm 6

izolovaný měřící spoj nebo spojený s pláštěm,
jmenovité délky vložky 30 - 50.000mm ( 50m )
Objednací kód:
2 0 1 4 - 0 2 - T C 1 5
M T C  1 5  -  -
Délka měřící vložky N        [ mm ]              ( 30 mm - 50 m )
zadejte délku měřící vložky  XXXX
popis
datový list provedení MTC15 2014-02-DTC15
termočlánky s kovovou jímkou 2014-02-TC7V, 2014-02-TC8V, 2014-02-TC9V
2014-02-TC16, 2014-02-TC16S, 2014-02-TC16N
2014-02-TC16P, 2014-02-TC16SP, 2014-02-TC16NP
2014-02-TC7U, 2014-02-TC14, 2014-02-TC14P
termočlánky do jímky 2014-02-TC8J
plášťové termočlánky s hlavicí 2014-02-TC11H, 2014-02-TC11HS
keramické termočlánky s měřící vložkou 2014-02-TC5M, 2014-02-TC6M, 2014-02-TC7C
2014-02-TC7UC
kalibrace snímačů teploty 2014-02-KS
Související výrobky - náhradní díly - příslušenství - služby:
datový list / ceník
2 0 1 4 - 0 2 - T C 1 5
Kratší ( expresní ) dodací lhůta je možná s příplatkem k základní ceně.